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Dobre Wieści 
Parafia św. Ignacego Loyoli, oo. Jezuici, Stysia 16, Wrocław  

email: parafialoyola@gmail.com; tel. 797 907 739

NUMER 18 [65] 3 MAJA 2026

Słowo 

Informacje  

 Życie 

Ignacy

SPOWIEDŹ W TYGODNIU: 
PONIEDZIAŁEK:  

6:45; 7:45; 9:45; 17:45  

WTOREK: 6:45; 7:45; 10:00; 18:00 

ŚRODA: 6:45; 7:45; 9:45; 17:45 

CZWARTEK: 6:45; 7:45; 9:45; 17:45 

PIĄTEK: 6:45; 7:45; 9:45; 17:45 

SOBOTA: 6:45; 7:45; 9:45; 18:00
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MIESIĄC MAJ 

CODZIENNIE 17:30 

 NABOŻEŃSTWO 
MAJOWE
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5 MAJA 2026 
 G. 18:00 SAKRAMENT 

BIERZMOWANIA 

 8 MAJA 2026 
 G. 18:00 MSZA O DAR POTOMSTWA  

10 MAJA 2026  
G. 11:00 I KOMUNIA ŚWIĘTA
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D
rodzy Parafianie, Przyjaciele i Goście! 
Każda Eucharystia ma nam uświadamiać, że jesteśmy w 
drodze do domu Ojca, a życie na ziemi jest jedynie 
przygotowaniem do tego ostatecznego spotkania z Jego 
miłością. Jezus przypomina nam, że bez Niego nic nie 

możemy uczynić. Nasze życie będzie przynosiło owoc tylko wtedy, gdy 
będziemy trwali wszczepieni w Chrystusa i włączeni w krwioobieg 
Jego miłości. Prośmy, abyśmy uważnie przyjmowali każde słowo, które 
pochodzi z Jego ust, a przyjmując Jego Ciało, napełniali się już teraz 
życiem wiecznym. 
W biuletynie: poza stałymi rubrykami, kolejna katecheza o sakramencie 
Eucharystii. Życzymy dobrej lektury!


WYDARZENIA TYGODNIA: 
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MODLITWA IGNACJAŃSKA 

Stań w obecności Pana, dostrzeż Jego spojrzenie miłości i słuchaj co On mówi do serca…  

Jezus mówi do uczniów, którzy są przerażeni i przestraszeni. Tym, 
co ich napełnia trwoga jest perspektywa odejścia Jezusa. W 
człowieku jest wiele pytań, którym może towarzyszyć strach. 
Jezus mówi dziś: Nie trwóżcie się.  
Jezus mówi swoim uczniom: Ja jestem drogą, prawdą i życiem. 
Jestem przy was. Bliskość drugiego jest odpowiedzią na strach 
człowieka. Dać mu pokój i bycie obok.  
Nie wystarczy znać prawdę, trzeba się nią stać; nie wystarczy 
wiedzieć, gdzie się powinno pójść, tylko trzeba tą drogą iść w 
taki sposób, żeby się z nią utożsamić; nie wystarczy wiedzieć o 
życiu, tylko trzeba nim żyć, wtedy człowiek jest prawdziwy i może 
być wiarygodny dla innych.

I
nspirujące Słowo  
J 14,1-12 
z Ewangelii według św. Jana: 

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Niech się 

nie trwoży serce wasze. Wierzycie w Boga? I we 

Mnie wierzcie! W domu Ojca mego jest mieszkań 

wiele. Gdyby tak nie było, to bym wam 

powiedział. Idę przecież przygotować wam 

miejsce. A gdy odejdę i przygotuję wam miejsce, 

przyjdę powtórnie i zabiorę was do siebie, 

abyście i wy byli tam, gdzie Ja jestem. Znacie 

drogę, dokąd Ja idę». 

Odezwał się do Niego Tomasz: «Panie, nie 

wiemy, dokąd idziesz. Jak więc możemy znać 
drogę?» Odpowiedział mu Jezus: «Ja jestem 

drogą i prawdą, i życiem. Nikt nie przychodzi do 

Ojca inaczej jak tylko przeze Mnie. Gdybyście 

Mnie poznali, znalibyście i mojego Ojca. Ale 

teraz już Go znacie i zobaczyliście». 

Rzekł do Niego Filip: «Panie, pokaż nam Ojca, a 

to nam wystarczy». Odpowiedział mu Jezus: 

«Filipie, tak długo jestem z wami, a jeszcze Mnie 

nie poznałeś? Kto Mnie widzi, widzi także i Ojca. 

Dlaczego więc mówisz: „Pokaż nam Ojca”? Czy 

nie wierzysz, że Ja jestem w Ojcu, a Ojciec we 

Mnie? Słów tych, które wam mówię, nie 

wypowiadam od siebie. To Ojciec, który trwa we 

Mnie, On sam dokonuje tych dzieł. Wierzcie Mi, 

że Ja jestem w Ojcu, a Ojciec we Mnie. Jeżeli zaś 

nie – wierzcie przynajmniej ze względu na same 

dzieła! 

Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Kto we 

Mnie wierzy, będzie także dokonywał tych dzieł, 
których Ja dokonuję, a nawet większe od tych 

uczyni, bo Ja idę do Ojca». 

«Ja jestem drogą i 
prawdą, i życiem»
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O
głoszenia Parafialne 

V Niedziela Wielkanocna 

1. Zapraszamy do Kawiarenki AMDG 
na aromatyczną kawę i herbatę oraz coś 
słodkiego. Dziękujemy rodzinom empatycznym 

za przygotowanie i obsługę.


2. W poniedziałek i wtorek (4-5 maja 2026) 
można w wyznaczonym miejscu przy kościele 
od strony ogrodu zostawić zużyty sprzęt 
e l e k t r y c z n y i e l e k t ro n i c z n y. Z b i ó r k a 
przeznaczona jest na wsparcie polskich 
misjonarzy w najbiedniejszych krajach świata. 
Szczegóły na plakacie.


3. W najbliższy wtorek podczas Mszy św. o g. 
18 :00 , b i skup Mac ie j Ma łyga udz ie l i 
Sak ramentu B ie rzmowan ia m łodz ieży 
przygotowującej s ię w naszej parafi i . 
Zapraszamy wszystkich do wspólnej modlitwy 
o dary Ducha Św. dla tych młodych ludzi. Tego 
dnia nabożeństwo majowe wyjątkowo o g. 
17:00.


4. W tym tygodniu wypada pierwszy czwartek 
miesiąca. O g. 17:30 adoracja w Kaplicy 
Adoracji prowadzona przez Apostolstwo 
Modlitwy, a po niej Msza św. o g. 18:00 w int. 
powołań.


5. W piątek rano o g. 7:30 różaniec, o g. 8:00 
Msza św. w intencji o królowanie Najśw. Serca 
Pana Jezusa w naszych sercach i rodzinach 
oraz o wyniesienie na ołtarze Rozalii Celakówny. 
A wieczorem o g. 18:00 kolejna Msza św. o dar 
potomstwa, zapraszamy do wspólnej modlitwy.


6. W przyszłą niedzielę na Mszy św. o g. 11:00 
dzieci przygotowujące się w naszej parafii 
przystąpią uroczyście do I Komunii Św. Osoby, 
które nie są związane bezpośrednio z 
tegoroczną uroczystością I Komunii św., 
prosimy by wybrały się tego dnia na inną Mszę 
św.


7. Poszukiwana jest osoba do stałej opieki nad 
starszym mężczyzną, najlepiej kobieta.


8 . D z i ę k u j e m y w s z y s t k i m n a s z y m 
Dobroczyńcom, Parafianom i Gościom 
dbającym o nasz kościół i jezuicką wspólnotę 
za wszystkie ofiary składane w różnej formie na 
nasze bieżące potrzeby. 


9. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej. W 
najnowszej Niedzieli (12zł) m.in.: o Jasnej 
Górze. Czasopismo do nabycia w zakrystii.


10. W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu 
wspominamy: w środę św. Apostołów Filipa i 

Jakuba; w piątek uroczystość św. Stanisława, 
biskupa i męczennika, głównego patrona Polski.


† W ubiegłym tygodniu odeszli z naszej 
wspólnoty parafialnej do domu Ojca:  
śp. ZDZISŁAWA GARBACZ (l. 92)  

śp. MIECZYSŁAW WALIKOWSKI (l. 90)  
Polecajmy ich Bożemu Miłosierdziu…  

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie a 
światłość wiekuista niechaj im świeci.  

Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen.  

Kochani Parafianie, Przyjaciele i Goście 
pokrzepieni Eucharystią, dzielmy się jej 

owocami z tymi, do których Pan nas 
posyła! Błogosławionego tygodnia!


Kaplica Adoracji 
PONIEDZIAŁEK    7:30-18:00  
WTOREK     	    7:30-18:00

ŚRODA            7:30-18:00 

CZWARTEK        7:30-18:00 

PIĄTEK 	  	  	    7:30-19:30  
SOBOTA 	 	 	    7:30-18:00  
NIEDZIELA NIECZYNNA


Ogłoszenia stałe 
MAJ g. 17:30 codziennie nabożeństwo majowe


NIEDZIELA 20 min. przed Mszą św. o g. 9:30 i 12:30 	 	
	        katecheza niedzielna


WTOREK g. 7:30 różaniec w int. Ojczyzny

                 g. 17:00 modlitwa Ognisk Pokutnych za     	 	
	     grzeszników [Kaplica Adoracji]


ŚRODA g. 17:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 		
	  Pomocy

PIĄTEK g. 15:00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego    	
	  [Kaplica Adoracji]  
	  g. 15:15-16:00 modlitwa wspólna 	    	  	
	  [Kaplica Adoracji]


K
ANCELARIA PARAFIALNA 
PONIEDZIAŁEK         9:00-10:00 
ŚRODA                     19:00-20:30 
CZWARTEK              16:45-17:45 
SOBOTA                    9:00-10:00  

KONTO PARAFII 

ofiary na cele kultu religijnego/potrzeby i utrzymanie 
parafii 82 1050 1575 1000 0022 8161 1026 

KONTO DOMU ZAKONNEGO 
ofiary za intencje mszalne/na utrzymanie wspólnoty 
oo. jezuitów 64 1050 1575 1000 0022 8161 1059
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MYŚLI I INSPIRACJE ŚW. IGNACEGO…  

Rozważać, jak Bóg działa i pracuje dla mnie we 
wszystkich rzeczach stworzonych na obliczu 
ziemi. Znaczy to, że postępuje tak, jak ktoś 
pracujący. I tak, w niebiosach, w żywiołach, w 
roślinach, owocach, trzodach itd. Dając 
[wszystkiemu] istnienie, zachowując, darząc 
wzrostem i czuciem itd. [ĆD 236]

O Eucharystii [2] 
W Ewangelii [Mk 6,30-34] czytamy, że Jezus 
wysłał swoich uczniów na pustynię, gdyż tak 
wiele ludzi z najróżniejszych stron świata 
przychodziło i odchodziło, że nawet nie mieli 
czasu na posiłek. Jezus popatrzył więc na 
swoich uczniów pomagających Mu 
w „ogarnianiu” tych wydarzeń religijnych 
i pomyślał, że tak dużo robią, że nie mają 
kiedy się posilić. Czy jednak chodziło tylko 
o głód fizyczny? Grecki wyraz, który stosuje 
tu ewangelista, oznacza pokarm, którym 
można się rozkoszować. Jezus mówi więc, by 
uczniowie udali się na posiłek, który będzie 
wręcz rozkoszną ucztą, który zaspokoi ich 
najbardziej dotkliwe i najgłębsze głody. 

Jezus wie, że jest w nas głód, który tylko Jego Pokarm 
może zaspokoić. Żadne inne doświadczenia religijne, 
żadne spotkania, modlitwy, słowa i gesty nie mogą 
równać się z tym jednym — z Eucharystią. Tylko ona 
może wypełnić najgłębszy głód człowieka. Tylko ona 
jest w stanie ożywić nawet to, co już umarło. 

Jego Posiłek nie jest jednak czymś jednorazowym. Nie 
wystarczy się nim raz nakarmić i wszystko na zawsze, 
jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki, się 
zmienia. Ten Pokarm ma taką dziwną właściwość, że 
potrzeba stałego jego dopływu, nieustannego 
dostarczania do organizmu, by przyniósł efekty. W tym 
w sumie przypomina on każde inne jedzenie, bo 
przecież zmiana diety nie daje widocznych efektów po 
jednym dniu, ale dopiero regularne jej praktykowanie 
przynosi pożądane skutki. Eucharystia również 
potrzebuje pewnej stałości w nas, by mogła przemienić 
nasze życie.  

Jeżeli więc chcemy przestać żywić się „sucharami”, 
potrzebujemy zacząć regularnie karmić się tym 
Posiłkiem — on wymaga zaś długotrwałego 
przyjmowania, by doprowadzić do zmiany naszego 
duchowego systemu żywienia. Żeby przestawić się na 
inny sposób odżywiania, czyli na karmienie się 
miłością, dobrem, nadzieją, optymizmem czy radością, 
potrzeba długotrwałego procesu zmiany żywienia. 

W Starym Testamencie, a dokładniej w różnych 
fragmentach Pięcioksięgu, opisana została historia z 
dziejów narodu wybranego opowiadająca o tym, jak 
Bóg karmił Żydów manną podczas ich wędrówki 
przez pustynię, po tym, jak Izraelici wyszli z niewoli 
egipskiej, szli przez czterdzieści lat do Ziemi 
Obiecanej. W tym czasie Bóg nieustannie zsyłał im do 
jedzenia mannę. 

To jest genialna opowieść o tym, czym jest 
Eucharystia i co w nas robi, gdy regularnie 
przyjmujemy ją z wiarą. Jeśli uzbroimy się w 
cierpliwość i będziemy ją jedli, jedli i jedli, to pomału 
zacznie być coraz słodsza, by na końcu stać się w nas 
tym, czego najbardziej potrzebujemy. Eucharystia w 
końcu zacznie spełniać nasze największe pragnienia.  

Eucharystia jest miejscem, gdzie Bóg uczy nas być 
takimi jak On, czyli uczy nas kochać. Mamy Go 
spożywać, żeby urodziła się w nas miłość. Eucharystia 
— podobnie jak manna — działa z czasem. Może nam 
się wydawać, że przychodzimy, bierzemy kawałek 
chleba i odchodzimy, i to niczego nie zmienia w 
naszych relacjach z ludźmi. Jednak, jeśli ktoś próbuje 
kochać i bardzo chciałby kochać, a nie potrafi mimo 
różnych starań i prób, to regularnie spożywając 
Eucharystię z wiarą, po czterdziestu latach będzie 
potrafił kochać.
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